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Promnik, dnia 16.07.2021 r.
INFORMACJA dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego

,Sukcesywny odbiér oraz zagospodarowanie w procesie odzysku odpadu o kodzie 19 12 12 (pre-
RDF) z Zaktadu Unieszkodliwiania Odpadéw w Promniku gm. Strawczyn”

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy oraz art. 286 ust. 1 z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo
zamédwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 — dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Czy mozliwe jest odebranie catego wolumenu przetargowego w formie zbelowanej? Jesli nie, to prosze o podanie
przyblizonych iloé¢ odbioréw dla poszczegdlnych form opakowania odpadu (luzu i kostki). W odpowiedzi prosze
uwzgledni¢ zaréwno zadanie nr 1 2.

Odpowiedz:

Nie, magazyn oprézniany jest za kolejno$cia. Podczas zatadunku zbelowany materiat jest uzupetniany
frakcja luzng z belek, ktére ulegng rozsypaniu. Odpady w formie zbelowanej stanowia co najmniej 60 %.
Odpowiedz dotyczy obu zadan.

Pytania 2:

Czy zamawiajgcy narzuca dzienng ilos¢ odbioréw, a w przypadku zadania drugiego dzienng ilo$¢ dostaw
odpaddw?

Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany jest do odbioru odpadéw w terminie i na zasadach okreslonych w SWZ. Wykonawca
ustali harmonogram z Zamawiajgcym.




